CHOCARLAT- Hot Chocolate Gift Set

Ingredients:

Ingredient Amount
Chocolate, dark, 70-85% cacao solids 40x1o0z
Mini Marshmallow 0.5 x 2/3 Cup
Spices, cinnamon, ground 1.0x 1 tsp
Spices, nutmeg, ground 1.0 x 1 tsp

Preparation Instructions

SUGGESTED RECIPE:

Gift Set contents make (4) servings of Rich, Decadent cups of CHOCARLAT® Hot Chocolate
To make one (1) cup:

10z (2tbsp) CHOCARLAT 75% Dark chocolate

4-6 Mini Marshmallow

1/4 tsp each to taste Spices (Cinnamon &/Nutmeg)

*** 3/4 cup Steamed whole liquid milk & 1/4 cup Evaporated Milk/ Heavy cream
(not included in packaging) other ingredients additions to your preference

Directions:
e In a saucepan heat whole milk to boil.
e Then add 10z (2tbsp) CHOCOLAT- Dark Chocolate Couverture for a Rich Decadent
consistency, you may adjust addition based on your preference.
o Stir well until all chocolate is thoroughly melted. Using a whisk or immersion blender whip to
foam. Then pour into your #HotChocolate mug, top with marshmallow and spices to taste.
Enjoy!

Recipe Courtesy: Executive Pastry Chef | BeantoBar Chocolatier
https://www.instagram.com/chefcarlaabigale/

Servings
4.0 total servings across 1.0 package (133 grams per package)

Ingredient Statement

CHOCARLAT 75% Dark Chocolate (Cacao Nibs, Sugar, Cocoa Butter, Vanilla). Our Chef Crafted
bean-to-bar premium couverture is made in Trinidad & Tobago, unleashing the exquisite tannins of
Trinitario fine or flavor theobroma cacao, that's packed with high levels of polyphenols and antioxidant
properties which contain compounds that have been reported to be beneficial to our long-term health
by delaying cell damage. Enjoy your Hot Chocolate confidently with our premium Dark Chocolates.
Visit us online for our suggested recipe at www.TheStartingLineLtd.com Use in moderation
(Marshmallow, Spices Incl.) or other flavor additions of your preference (Cream, Milk etc. Not Incl.)
Net Wt. 133.2g (4.690z)

Allergens
Dark Chocolate - Theobroma Cacao. For Flavoring/Topping options:- Nutmeg, Cinnamon,
Marshmallow (Commercial Grade contains Gelatin)



